
 

 

TZB-info 
 
Brána do světa informací  
ze stavebnictví, úspor energií  
a technických zařízení budov 
 
+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

Tisková zpráva 8/2011 

TZB-info opět otevírá virtuální halu na veletrhu  
FOR ARCH Praha 2011  
 
Potěšilo nás, že portál TZB-info si pořadatel 22. mezinárodního veletrhu For Arch 

Praha vybral pro odbornou spolupráci.  Již v loňském roce jsme s veletrhem úzce 

spolupracovali, na veletrhu vystavujeme, čtenářský zájem o informace z veletrhu je 

velký a rovněž zájem firem o inzerci k veletrhu na TZB-info potvrzuje, že zaměření 

veletrhu a obsah portálu se zdařile doplňují .  

 

Pro firmy, které nevystavují na veletrhu FOR ARCH Praha, otevírá portál 

TZB-info VIRTUÁLNÍ HALU.     

                                             

 

 

 

 

 

Virtuální hala obsahuje abecední seznam firem, které se letošního ročníku veletrhu 

neúčastní, charakteristiku jejich činnosti, popis novinek, obrázky a aktivní proklik 

na firemní webové stránky. 

 
Projekt se v minulém roce setkal s mimořádným zájmem čtenářů, srovnatelným s 

tradičními Tipy na stánky, které jsou určeny pro firmy, které se veletrhu účastní 

jako vystavovatelé. Informace zůstávají na TZB-info trvale přístupné i po zavření 

veletržní brány. 
 

Upoutávka na virtuální halu bude na titulní stránce TZB-info ve speciálním 

okně Atuálně již od 12.9., formou článku vyjde na titulce již 14 dní před 

veletrhem.  

 

Uvítáme Váš zájem o Tipy na stánky i Virtuální halu a zároveň Vás srdečně 

zveme na stánek TZB-info  v hale 6D.  
 
 
Podrobnosti a další informace:  
Ing.Dagmar Kopačková, Ph.D. 
e-mail: dagmar.kopackova@topinfo.cz 

    


